Администрация сельского поселения Кидрячевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря 2016 года № 89
Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств

получателей средств бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан от 15.07.2005 № 205-з «О бюджетном процессе в Республике Башкортостан»,  Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Признать утратившим силу постановление от 01.10. 2010 года № 24.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения
Кидрячевский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район
    Республики Башкортостан

А.М.Хабиахметов